



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 230710.01-PE-SESA

Após analisado o resultado do Pregão nº 230710.01-PE-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20230619/0001-46, o Sr. SAMUEL ALVES XIMENES, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Coreau, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

SHOPPING MEDIC EIRELI - CNPJ 41.794.219/0001-97							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	MESA PARA REFEITÓRIO	J FLEX	6.0	UND	2.276,66	1.099,00	6.594,00
16	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	QUALITY	7.0	UND	595,18	595,18	4.166,26
17	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	BALMAK	7.0	UND	1.778,95	1.649,00	11.543,00
18	OTOSCÓPIO SIMPLES	MD	9.0	UND	1.263,00	499,00	4.491,00
19	CARRO MACA SIMPLES	QUALITY	7.0	UND	3.654,68	3.295,00	23.065,00
21	OFTALMOSCÓPIO	MD	8.0	UND	2.009,57	1.449,00	11.592,00
23	OXÍMETRO DE PULSO	MD	6.0	UND	3.690,00	3.690,00	22.140,00
24	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	PREMIUM	7.0	UND	503,83	99,00	693,00
25	ESTETOSCÓPIO ADULTO	PREMIUM	6.0	UND	699,72	79,00	474,00
26	ESCADA COM 2 DEGRAUS	QUALITY	13.0	UND	314,94	314,94	4.094,22
27	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PREMIUM	9.0	UND	394,54	393,00	3.537,00
28	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	PREMIUM	7.0	UND	346,75	345,00	2.415,00
29	NEGATOSCÓPIO	QUALITY	8.0	UND	1.642,29	953,00	7.624,00
30	LANTERNA CLÍNICA	MD	6.0	UND	110,92	109,00	654,00
31	Central de Nebulização	OLIDEF	5.0	UND	3.106,15	2.899,00	14.495,00
32	BALDE/ LIXEIRA	UTIL BAZAR	2.0	UND	183,03	183,03	366,06
35	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	ELCEL	3.0	UND	5.384,96	5.384,96	16.154,88
38	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	AIRZAP	3.0	UND	3.499,60	3.499,60	10.498,80
39	MOCHO	QUALITY	5.0	UND	795,92	579,00	2.895,00
41	MESA DE MAYO	QUALITY	2.0	UND	620,60	449,00	898,00
42	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	HEARTHSINE	2.0	UND	9.200,47	9.200,47	18.400,94
45	ELETROCARDIOGRAFO	BIONET	3.0	UND	13.573,48	13.573,48	40.720,44
46	DESTILADOR DE ÁGUA	BENFER	2.0	UND	2.171,82	2.171,82	4.343,64
47	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	AIRZAP	2.0	UND	2.873,28	2.370,00	4.740,00
48	MESA DE EXAMES	QUALITY	2.0	UND	3.160,00	2.844,00	5.688,00
49	FORNO DE MICROONDAS	BRITANIA	2.0	UND	764,04	764,04	1.528,08
50	EXAUSTOR DE AR INDUSTRIAL	VENTISOL	1.0	UND	2.891,10	2.891,10	2.891,10
57	ESTADIÔMETRO	MD	1.0	UND	729,00	339,00	339,00
58	MARTELO DE REFLEXO	MD	1.0	UND	75,67	57,00	57,00
59	DETECTOR FETAL	MD	2.0	UND	1.803,76	779,00	1.558,00
62	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)	BR ODONTO	2.0	UND	18.901,30	18.901,30	37.802,60
Total.....R\$ 266.459,02							

Adjudicado para SHOPPING MEDIC EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 41.794.219/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 266.459,02 (duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e dois centavos), em 26/07/2023.

GO ATACADISTA LTDA – CNPJ 44.060.520/0001-65

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	AR CONDICIONADO	AGRATTO	33.0	UND	2.156,66	1.740,17	57.425,61
Total.....R\$ 57.425,61							

Adjudicado para GO ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.060.520/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 57.425,61 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos), em 26/07/2023.

SM



T PINHEIRO PAIVA EIRELI – CNPJ 19.255.771/0001-58

FL 10/23

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	FOGÃO	ESMALTEC	5.0	UND	1.427,07	1.041,44	5.207,20
11	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO	ESMALTEC	9.0	UND	1.064,42	850,00	7.650,00
14	VENTILADOR DE TETO/ PAREDE	VENTISOL	15.0	UND	325,09	247,00	3.705,00
20	BALDE A PEDAL	BRINOX	25.0	UND	413,16	412,00	10.300,00
33	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	BALMAK	6.0	UND	1.100,73	845,00	5.070,00
61	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	BALMAK	1.0	UND	1.468,63	1.445,00	1.445,00
TOTAL.....							R\$ 33.377,20

Adjudicado para T PINHEIRO PAIVA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 33.377,20 (trinta e três mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte centavos), em 26/07/2023.

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP – CNPJ 11.427.407/0001-16


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	ARMÁRIO VITRINE	PROPRIA	12.0	UND	2.618,67	900,00	10.800,00
7	GELADEIRA/ REFRIGERADOR	ESMALTEC	4.0	UND	2.469,33	2.469,00	9.876,00
8	ARMÁRIO	PROPRIA	12.0	UND	1.089,35	650,00	7.800,00
9	LONGARINA	PROPRIA	18.0	UND	964,19	350,00	6.300,00
12	CADEIRA	PROPRIA	40.0	UND	443,67	225,00	9.000,00
13	MESA DE ESCRITÓRIO	PROPRIA	25.0	UND	605,36	260,00	6.500,00
Total.....							R\$ 50.276,00

Adjudicado para GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 11.427.407/0001-16, pelo melhor valor de R\$ 50.276,00 (cinquenta mil, duzentos e setenta e seis reais), em 26/07/2023.

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA – CNPJ 09.485.574/0001-71

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SUORTE DE SORO	TM	14.0	UND	512,18	240,00	3.360,00
4	ESTANTE	W3	9.0	UND	710,77	260,00	2.340,00
10	CADEIRA DE RODAS ADULTO	CARONE	8.0	UND	1.868,15	850,00	6.800,00
15	ARQUIVO	W3	8.0	UND	1.066,69	750,00	6.000,00
22	BIOMBO	TM	13.0	UND	979,48	900,00	11.700,00
34	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	TM	5.0	UND	361,04	240,00	1.200,00
36	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	KONDENTECH	5.0	UND	1.976,05	940,00	4.700,00
37	MESA AUXILIAR	TM	2.0	UND	590,23	560,00	1.120,00
40	CARRO DE CURATIVOS	TM	2.0	UND	1.897,19	1.153,00	2.306,00
43	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W)	TRANSMAI	2.0	UND	9.556,33	9.343,00	18.686,00
44	MESA GINECOLÓGICA	TM	5.0	UND	1.518,89	908,00	4.540,00
51	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	TM	1.0	UND	669,45	599,15	599,15
52	LARINGOSCÓPIO ADULTO	MD	1.0	UND	2.010,80	1.914,86	1.914,86
53	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)	HAOXI	1.0	UND	476,42	308,00	308,00
54	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	MD	1.0	UND	4.710,63	3.823,00	3.823,00
55	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	HAOXI	1.0	UND	471,38	308,00	308,00
56	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	MD	1.0	UND	1.936,67	1.914,86	1.914,86
60	ANDADOR	INDAIA	1.0	UND	289,12	218,00	218,00
63	POLTRONA HOSPITALAR	TM	1.0	UND	1.842,19	994,00	994,00
Total.....							R\$ 72.831,87

Adjudicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 72.831,87 (setenta e dois mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta e sete centavos), em 26/07/2023.


SAMUEL ALVES XIMENES
PREGOEIRO